様式第3号(第10条関係)

公 共 （ 汚 水 ） 桝 移 設 許 可 申 請 書

年  月  日

  宇城市長    様

申請者 住所

氏名

 公共（汚水）桝を移設したく、必要書類を添えて次のとおり申請します。

設 置 場 所 宇城市            番地先(別紙平面図のとおり)

移 設 場 所 宇城市            番地先(別紙平面図のとおり)

工 事 期 間     年   月   日から    年   月   日まで

移 設 理 由

施 工 業 者

工事店名   工事店番号 第     号

担 当 者   連 絡 先

そ の 他

〔添付書類〕

・位置図

・施工図面（平面・縦断・横断）

・交通規制図